

Cuenca, 05 de noviembre de 2019.

N° TRAMITE:

EXP: 725684

DOCUMENTO: Nombramiento

26/11/19 09:4

Señor.

JUAN FERNANDO LÓPEZ MOLINA.

Ciudad

De nuestras consideraciones:

Nos es grato informarle que de acuerdo a la minuta de Constitución de la Compañía DISTRITOLOUNGE CIA. LTDA., celebrada en fecha 05 de noviembre de 2019, en la Notaría Tercera, del Cantón Cuenca, Provincia del Azuay, se ha decidido designarle a Usted como PRESIDENTE de la Compañía DISTRITOLOUNGE CIA. LTDA., para un período de tres años estatutariamente establecido.

Se le recuerda que el desempeño de las atribuciones conferidas estará sujeto a la ley y a los estatutos de la compañía DISTRITOLOUNGE CIA. LTDA.

Atentamente,

LUCIA MARGARITA TRELLES MATUTE

GERENTE DE DISTRITOLOUNGE CIA. LTDA

ACEPTACIÓN.

Yo, JUAN FERNANDO LÓPEZ MOLINA, ciudadana ecuatoriana, con cédula de ciudadanía signada con el número 0102985744, a los 05 días del mes de noviembre del año 2019, acepto la designación que se me ha hecho como PRESIDENTE, de la Compañía DISTRITOLOUNGE CIA. L'TDA., para el período de TRES años establecidos en los estatutos.

JUAN FERNANDO LÓPÉZ MOLINA

C.C. 0102985744

Aceptado en Cuenca, 05 de noviembre de 2019.